ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 20  /QĐ-GDĐT
 Quận 8, ngày 06 tháng 02 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

 Thành lập Ban tổ chức và Hội đồng coi thi
ViOlympic – Giải Toán, Vật lý trên Internet cấp Quận - Năm học 2016 - 2017

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8

Căn cứ Quyết số 2921/QĐ-UBND ngày 10 tháng 06 năm 2008 định của Ủy ban nhân dân Quận 8 về việc sắp xếp lại tổ chức bộ máy của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
Căn cứ Quyết định số 3329/QĐ-UBND ngày 13 tháng 7 năm 2016 của Ủy ban nhân dân Quận 8 về Ban hành Quy chế về tổ chức và họat động của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;

Căn cứ Công văn số 1037/GDĐT ngày 27 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về tổ chức Cuộc thi ViOlympic - Giải Toán, Vật lý trên Internet cấp Quận - Năm học 2016 - 2017;

Xét đề nghị của Tổ chuyên môn Tiểu học và Trung học cơ sở,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban tổ chức và Hội đồng coi thi ViOlympic – Giải Toán, Vật lý trên internet cấp Quận năm học 2016 - 2017 cho học sinh bậc học phổ thông (gọi tắt là Ban tổ chức và Hội đồng coi thi) gồm các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm.

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Tổ chức và Hội đồng coi thi:

- Ban Tổ chức có nhiệm vụ tổ chức kỳ thi ViOlympic – Giải Toán, Vật lý trên Internet cấp Quận năm học 2016 – 2017 cho học sinh bậc học phổ thông theo Công văn số 1037/GDĐT ngày 27 tháng 9 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8 về việc tổ chức Cuộc thi ViOlympic – Giải Toán,Vật lý trên Internet cấp Quận năm học 2016 - 2017.
- Hội đồng coi thi thực hiện nhiệm vụ tổ chức coi thi theo quy định của Ngành và theo phân công của Ban tổ chức.
Điều 3. Kinh phí hoạt động của Ban Tổ chức và Hội đồng coi thi sử dụng từ nguồn kinh phí sự nghiệp giáo dục của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi Ban tổ chức và Hội đồng coi thi hoàn thành nhiệm vụ tự giải thể.

Điều 4. Các Tổ công tác thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8, Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có tên nơi Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 4;

- LĐPGDĐTQ8;

- Lưu: VT, TT, TV.Hh- 50b.

Đã ký

                                     Dương Văn Dân
     ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 8
                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Ban tổ chức, Hội đồng coi thi ViOlympic – Giải Toán, Vật lý trên Internet
Cấp Quận - Năm học 2016 - 2017
 (Kèm theo Quyết định số: 20 /QĐ-GDĐT ngày 06 / 02 / 2017
 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8).

I. Ban tổ chức:
Trưởng Ban:

1. Ông Dương Văn Dân          - Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8.
Phó trưởng Ban:

2. Bà Nguyễn Xuân Mai
- Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
3. Ông Nguyễn Quốc Hưng
- Phó Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8.
Thành viên:

4. Ông Nguyễn Hoàng Hải
- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8;
5. Bà Phạm Phương Thảo
- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8.
6. Ông Nguyễn Xuân Hội
- Giáo viên trường Bồi dưỡng nghiệp vụ Giáo dục.
II. Hội đồng coi thi:

Chủ tịch:
1. Ông Trần Thanh Tùng

- Hiệu trưởng trường THCS Lê Lai.
Phó Chủ tịch:
2. Ông Phạm Ứng Dũng

- Hiệu trưởng trường THCS Chánh Hưng.
3. Ông Nguyễn Long Giao

- Hiệu trưởng trường THCS Lý Thánh Tông.

Thư ký:

4. Bà Huỳnh Thị Ngọc Hạnh

- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8.
5. Bà Nguyễn Thị Hải

- Giáo viên trường THCS Chánh Hưng.
Giám sát:
6. Ông Lê Minh Tiến

- Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 8.
Giám thị:

7. Ông Nguyễn Hoàng Dũng

- Phó Hiệu trưởng trường THCS Sương Nguyệt Anh.
8. Ông Nguyễn Khương Duy

- Giáo viên trường tiểu học Trần Nguyên Hãn.
9. Ông Lâm Hoàng Trang

  - Giáo viên trường THCS Khánh Bình.

10. Ông Lâm Trung Tín

- Giáo viên trường THCS Chánh Hưng.
11. Bà Nguyễn Thị Thúy Uyên

- Giáo viên trường THCS Chánh Hưng.

12. Ông Trần Hoàng Tuấn

- Giáo viên trường THCS Bình An.

13. Ông Lê Minh

- Giáo viên trường THCS Phan Đăng Lưu.

14. Ông Nguyễn Đăng Nguyên

- Giáo viên trường THCS Lý Thánh Tông.

15. Bà Nguyễn Thị Ngà

- Giáo viên trường THCS Lý Thánh Tông.

16. Ông Lê Hoàng Bảo

- Phó Hiệu trưởng THCS Phú Lợi.

17. Ông Lê Quyết Tiến

- Giáo viên trường THCS Lê Lai.

18. Ông Hồ Bá Vinh

- Phó Hiệu trưởng trường THCS Phan Đăng Lưu.

19. Bà Lê  Phạm Mộng Hằng

- Phó Hiệu trưởng trường THCS Dương Bá Trạc.

Bảo vệ, phục vụ:
20. Hai (02) nhân viên trường THCS Chánh Hưng.

21. Hai (02) nhân viên trường THCS Lý Thánh Tông ./.

    PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 8